[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	ноября
	20
	18
	г.

	№
	496

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 10.05.2012 №69 «Об утверждении положения

о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории муниципального образования городское поселение Андра»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 03.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», Уставом городского поселения Андра, в целях защиты населения, материальных и культурных ценностей при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского поселения Андра:
1. Внести изменения в постановления администрации городского поселения Андра 10.05.2012 № 69 «Об утверждении положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории муниципального образования городское поселение Андра», приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru и на информационных стендах администрации городского поселения Андра.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                                   Н. В. Жук
	Приложение 1

к постановлению администрации

	городского поселения Андра

	от «30» ноября 2018 № 496

	Приложение 2

к постановлению администрации

	городского поселения Андра

	от «10» мая 2012 № 69

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения при экстренной эвакуации

для кратковременного пребывания пострадавшего населения

	Фактический адрес учреждения, контактный телефон
	Наименование

учреждения
	Ф.И.О. руководителя, контактный телефон
	Вместимость

(номеров, корпусов, классов/человек)
	Организация жизнеобеспечения населения в ПВР

	Медицинская помощь (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение водой (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение продуктами питания и продовольственным сырьем (учреждения, персонал и техника)
	Обеспечение коммунально-бытовыми услугами (учреждения, персонал и техника)

	п.г.т.  Андра, ул. Северная д.1, тел.: 49-5-37
	КСК «Прометей» Спорткомплекс

	Петрович И.И.

Тел.: 8(34678) 49-1-31
	100
	БУ «Октябрьская РБ» Андринская городская поликлиника

	Котельная Октябрьского ЛПУ МГ

	Столовая школы на

300 человек/сутки

Персонал - 5 чел.
	Котельная Октябрьского ЛПУ МГ

	п.г.т. Андра мкр. Центральный, д.25,

тел.: 49-4-54
	МКОУ «Андринская средняя общеобразовательная школа»
	Федоренко О.М.

тел.: 8(34678)49-4-54
	300

	п.г.т. Андра,

мкр. Набережный д.1 тел. 62-5-13
	МКУК КДЦ «Лидер»
	И. о. директора

К. Г. Попрушко

тел.: 8(34678)62-5-11
	350

	Итого за муниципальное образование —3 ПВР общей вместительностью 750 человек

[image: image1]